
 

Via dei Vestini, 30 – 66100 CHIETI SCALO – Tel +39 0871 3556504– Fax +39 08713556492 

Email: a.peca@unich.it Cod. Fisc. 93002750698  P.I. 01335970693 

D. D. n. 31 /2017 

Prot. n. 502 del 29.03.2017 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

VISTO il bando relativo alla procedura comparativa per il conferimento di una borsa di studio sul 

tema “Applicazione della tecnica della triplet-repeat primed PCR (TP-PCR) nella 

diagnosi della Distrofia miotonica” responsabile scientifico il Prof. Stuppia , emanato con 

Avviso del 28.02.2017, prot. n. 302; 

 

VISTO il DR n. 701 del 04.11.2013, con il quale è stato pubblicato il nuovo regolamento per 

l'istituzione di borse di studio per attività di ricerca;  

 

VISTO il D.D. n. 27/2017 del 21 Marzo 2017 con il quale è stata nominata la Commissione  

 giudicatrice della procedura di che trattasi: 

 

VISTI i verbali rimessi dalla Commissione giudicatrice di cui sopra; 

 

VERIFICA la regolarità della procedura di selezione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) E’ approvata la seguente graduatoria relativa alla procedura comparativa per il conferimento 

della borsa di studio: 

 

 Candidata Titoli Colloquio Totale 

1 Daniela Gattone   35/100 45/100 80/100 

 

Art. 2) sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice della sopraindicata 

procedura: 

 

1) Daniela Gattone  

 

Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta dei decreti e pubblicato nell’albo 

pretorio on line di Ateneo. 

 

Chieti, 29.03.2017 

       IL DIRETTORE 

            (Prof. Liborio Stuppia) 

        


